2023年６月 23日

各 位

所 在 地  東 京 都 渋 谷 区 円 山 町 ３番 ６号
会 社 名  株 式 会 社  ギ ガ プ ラ イ ズ
代表者名  代 表 取 締 役 社 長  佐 藤 寿 洋

（コード番号 3830名証ネクスト市場）
問合せ先  取 締 役  植 田 健 吾
電話番号  ０３－５４５９－８４００ （ 代 表 ）

役員及び執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の第 27回定時株主総会にて、取締役８名、監査役１名が選任され、同株主総

会終了後の取締役会において、下記のとおり役員及び執行役員人事について決定しましたので、

お知らせいたします。

記

１．取締役人事について

氏  名 役  職 管掌・担当

佐藤  寿洋 代表取締役社長 事業開発本部管掌

植田  健吾 取締役 管理本部本部長
経営企画室、管理部門、情報システ

ム部管掌

大瀧  守彦 社外取締役 －

大信田 博之 社外取締役 －

友松  功一 取締役 －

和田  育子 取締役 －

高橋  研 取締役 －

田中  正幸 取締役 －

２．監査役人事について

氏  名 役  職 管掌・担当

木村  賢治 常勤監査役 －

田宮  昭 社外監査役 －

西田  弥代 社外監査役 －

清水  高

（新任）
監査役 －

３．執行役員人事について（就任予定日：2023年７月１日）

氏  名 役  職 管掌・担当

小野  大悟 常務執行役員
営業本部本部長

兼 事業開発本部本部長

熊谷  大 執行役員 不動産事業本部本部長

本間  一成 執行役員 施工管理本部本部長

高島  正宜 執行役員 ITソリューション事業本部本部長

以 上